2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.11.2024

№ 405
п. Палатка

Об отмене режима повышенной готовности на территории
Хасынского муниципального округа
Магаданской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с отменой указа Губернатора Магаданской области от 14.05.2024 № 43-у «О введении режима повышенной готовности на территории Магаданской области», окончанием пожароопасного сезона на территории Магаданской области Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Режим функционирования «Повышенная готовность», введенный для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы РСЧС с 09 часов 00 минут 16.05.2024 на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области, отменить с 09 часов 00 минут 07.11.2024, установив при этом режим функционирования «Повседневная деятельность».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                И.о. главы
Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                              З.З. Хаджимуратов